平成 25 年 4 月 15 日

各   位

会 社 名 東北特殊鋼株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 中田 博也

（JASDAQ・コード番号 5484）

問 合 せ 先 常務取締役 佐々木 茂範

（TEL  0224－82－1010）

主要株主の異動に関するお知らせ

当社の主要株主に下記の通り異動がありましたので、お知らせいたします。

記

１．異動が生じた経緯

平成 25 年 4 月 4日付で、以下の株主より大量保有報告書に係る変更報告書が関東財務局長に提出

されたことにより、主要株主の異動を確認いたしました。

２．当該株主の名称等

（１）名   称  エフエムアール エルエルシー

          （ＦＭＲ ＬＬＣ）

（２）住   所  米国 02210 マサチューセッツ州ボストン、サマー・ストリート 245

          （245 Summer Street,Boston,Massachusetts 02210,USA）

（３）代表者の役職・氏名  シニア バイス プレジデント 兼 ジェネラル カウンセル

          （Senior Vice President and General Counsel）

          スコット C.ゲーベル

          （Scott C.Goebel）

（４）事 業 内 容  投資顧問業

３．当該株主の所有議決権数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

 議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合

大株主順位

異動前

（平成 20年 9月 15日現在）

7,500 個

（750,000 株）

09.96％ －

異動後

7,550 個

（755,000 株）

10.03％ －

  （注）1．議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数    22,506 株

（注）2．平成 25 年 3 月 31 日現在の発行済株式総数             7,550,000 株

（注）3．上記については、当該法人より提出された大量保有報告書（変更報告書）に基づき

（注）3．記載しておりますが、株主名簿上の名義からは当該法人の保有状況を確認できてい

（注）3．ないため「大株主順位」を記載しておりません。

４．今後の見通し

本件は大量保有報告書（変更報告書）に基づくものであり、今回の主要株主の異動による業績見

通しへの影響はありません。

以上